
 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de 

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 

11/02/2022 nos termos do Processo nº 005/2022, destinado a: 

 

 Contratação de:  

______________________________________________________ 

 

◼ Aquisição de: 

Item Descrição QTD UND 

1 
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO 

INOX AZUL 0.7MM PILOT  
48 UND 

2 
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO 

INOX PRETA 0.7MM PILOT 
48 UND 

3 
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO 

INOX VERMELHA 0.7MM PILOT 
48 UND 

4 FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 12MMX30M  15 UND 

5 
PILHA PALITO AAA COM 10 CARTELAS COM 04 

PILHAS 
2 CX 

6 PAPEL A4 18 RSM 

7 PAPEL A4 RECICLADO 20 RSM 

8 AGENDA JURÍDICA BORDÔ 2022  2 UND 

9 DUREX LARGO 45X45  5 UND 

10 DUREX FINO 12X30   5 UND 

11 GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS  2 UND 

12 CORRETIVOS DE FITA 06MT  10 UND 

13 FURADORES DE FOLHA PARA 25 FOLHAS  4 UND 

14 EXTRATOR DE GRAMPO DE ESPATULA 12 UND 

15 CAIXA DE COLA PEQUENA 90G 1 CX 

16 COLA GRANDE 1KG  1 KG 

17 CAIXAS DE GRAMPOS 26/6  5 CX 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

O Edital nº 005/2021, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos 

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 09/02/2022 à 11/02/2022 no horário 

de 08:00 às 17:00 horas. 

 

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com 

 

 

Santana do Deserto, 08 de fevereiro de 2022. 

 

 

________________________________ 

João Carlos Grossi de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 de Santana do Deserto 

 

 

18 
BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 76X76 SORTIDO 

C/100FLS  
2 UND 

19 

CADERNOS 205 X 280 MM 31 PAUTAS CAPA: 

PAPELÃO REVESTIDO POR PAPEL – COR 

VARIADA 

2 UND 

20 SUPORTES PARA GABINETE  3 UND 

21 ORGANIZADORES DE MESA PARA MONITOR  3 UND 

22 ENVELOPE PARDO 30 X 40  500 UND 

23 MIOLO DE AGENDA 2022 14 UND 


